

## 附件1：

### 工具材料/工具设备/办公用品每月采购计划申报表

计划部门：天然居

计划人：杨介城 林发颀

计划时间：2013年10月23

# 工程材料

序号	名称	型号规格	品牌	单位	拟购数量	天猫价格	备注	邮费	总价	备注（采购原因）
1	白炽灯	25W	君御	个	100	3		10	310	楼道跟换
2	绝缘胶布	白色，红色	正泰	卷	20	3		10	70	日常维修
3	玻璃胶		汉高百得	个	10	38	限时抢购价	15	395	日常维修
4	胶塞		汇成丰	盒	1	7.8		8	15.8	日常维修
5	水胶布		九牧	盒	1	3		10	13	日常维修
6	碘钨灯	250W		个	5	10		22	72	车场照明更换
7	电梯视频线		星沃盾	卷	2	998		165	2161	电梯视频更换
8	视频接头		Loosafe/龙视安	个	20	2		10	50	电梯视频更换
9	帆布手套		/代尔塔	对	20	9		10	190	日常维修
10	鞋套		五花	包	3	20			60	日常维修
11	AB魔术钢			瓶	5	66		5	335	日常维修
12	水管抱扣	10CM/5CM		个	5	2.9		10	24.5	水管修复
13	玻璃门地锁		恩科莱	个	4	88		10	362	DEF侧面门更换
14	铁丝			斤	15				0	日常维修
15	油漆刷	2.5/3.5		个	20	2.9		9	67	日常维修
16	小红桶		汇丰信佳	个	5	15		10	85	日常维修
17	4分线管		联塑	条	10	4.3	11. 抢价	6	49	日常维修
18	不锈钢地漏盖	3.5/4.5		个	4	14.95\4.5未找		8	0	洗手间更换
19	开关电源	5V7A		个	2				0	供水变频备用更换
20	远传压力表			个	3	87		12	273	供水变频备用更换
21	排气扇			个	3	89			267	洗手间备用更换
22									4799	
工具设备										

序号	名称	型号规格	品牌	单位	拟购数量	预计单价			总价	备注（采购原因）
1	防爬狼牙棒	直径60			45	网上没找到			0	
2	胶凳子	44厘米		个	12	30		15	375	
3	手电筒		神火	把	5	66			330	
4	拖把		宝家洁神舟好神拖	把	6	120	11节特价		720	
5	拖把桶			个	4				0	
6	扫把		金威龙	把	4	35			140	
7	垃圾铲			个	4				0	
									1565	
办公用品										
序号	名称	型号规格	品牌	单位	拟购数量	预计单价			总价	备注（采购原因）
1	纸巾	清风	清风	提	5	21.9		10	119.5	
2	圆珠笔	0.5	STAEDTLER	支	200	2.5		10	510	
3	双面胶	小卷	天神	卷	50	2.5		10	135	
5	订书机	小	齐心	个	3	6		6	24	
6	惠普墨盒	黑色816	惠普	个	3	128		10	394	
7	惠普墨盒	802黑色、彩色	惠普	个	6	64.9	11节特价	10	399.4	
8	洗衣粉	大袋	立白	袋	1	23		11	34	
9	A4打印纸	齐心高速王	齐心	箱	2	115	11节特价		230	
10	豪龙打印纸	3联	开拓者	箱	10	46		20	480	
11	订书针	10#	得力	盒	20	2.5		8	58	
13									2384	
申请单位经理意见：										
上每月采购1次。2、此表原件由成本管理部留存，复印件由申报单位留存。3、此表适用范围：每月										

总计 8748